
 

BM.0050.8.2025 
 

Zarządzenie nr 8/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 16.01.2025r. 
 

 

w sprawie informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

na koniec IV kwartału 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację, że w okresie od 1 października 2024r.  

do 31 grudnia 2024r.  dokonano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych na łączną kwotę                          

2032,10 zł.  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kobyłka 

 

                                                                      Konrad Kostrzewa  


